
Информация по услугам Задолженность на 
01.02.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

28.02.2019
Лифт 19 813.74 10 030.71 10 038.32 19 806.13
Мусор 13 920.15 4 991.36 4 972.56 13 938.95
ОДН ГВС 12 896.90 6 009.70 5 908.48 12 998.12
ОДН ХВС 2 154.00 1 305.32 1 289.82 2 169.50
ОДН Э/Э 42 587.68 17 142.55 16 605.90 43 124.33
содержание дома и текущий ремонт 142 893.89 63 880.11 64 401.67 142 372.33
Итого 234 266.36 103 359.75 103 216.75 234 409.36

Февраль 2019 Задолженность на 
01.02.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

28.02.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -183 264.03 12 196.24 20 822.32 -191 890.11

Доходы Расходы
12 196.24

954.52
3 111.00
1 037.00
1 037.00

12 250.00
1 500.00

250.00
82.80

600.00
12 196.24 20 822.32

Количество Сумма

18.00 82.80
82.80

2.00 300.00
1.00 300.00

600.00

Информация по услугам: мкр. 7-й дом 8 к 1

Общедомовые расчеты: мкр. 7-й дом 8 к 1

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,56 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Перегруппировка радиатора, 7 микрорайон д 8 корп 1, 1 подъезд.
Перегруппировка радиатора, 7 микрорайон д 8 корп 1, кв. 54.
Перегруппировка радиатора, 7 микрорайон д 8 корп 1, кв. 66.
работа погрузчика-экскаватора JCB
удаление наледи вентканалов с кровли жилого дома 7 мкр д.8 к 1
услуги по вывозу ТБО
материалы  сантехнические

материалы дворника
лопата для снега
лопата снег.пласт.ФИНСКАЯ
Итого по материалы дворника

материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
прокладка для радиатора паронит.
Итого по материалы  сантехнические


